



## سیتی به دنبال غنیمت در خانه رئال پپ در فکر آرزوی محال!

وقتی از پپ گواردیولا پرسیدند که چرا با سیتی به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا نرسیده است، گفت: «به خاطر اینکه رئال مادرید، آنجاست». حالا این سرمربی سابق بارسا مقابل این آرزوی محال رسیده است. البته آرزوی محال، محال نیست! در این شرایط، انتظارها برای نیمه نهایی جذاب لیگ قهرمانان اروپا به سر رسید و رئال مادرید و منچسترسیٹی در فینالی زود هنگام امشب با یکدیگر سرشام می شوند.

کلهکشانای ها برای رسیدن به نیمه نهایی، چلسی بحران زده را پشت سر گذاشتند، سیتی هم با له کردن بایرن مونیخ توخل، خود را به ایستگاه موردنظر رساند. همه چیز طبق انتظار پیش رفت؛ در یک سمت کارلو آنچلوتی و در سمتی

دیگر پپ گواردیولا.

حالا همه چیز مهیای تکرار نیمه نهایی فصل قبل است، جایی که رئال با برد مقابل سیتی به فینال رسید و با شکست لیورپول جام قهرمانی را در آغوش کشید.

کلهکشانای های این روزها با کارلتو در حال نوشتن تاریخ رئال به بهترین شکل ممکن هستند، آنها برخلاف لیگ قهرمانان اروپا و کوپادل ری در لالیگا موفق نبوده اند و حتی به تاژگی رده دوم را هم تقدیم آلتیتیکو مادرید کردند، اما نتایج آنها در میادین دیگر آنقدر درخشان بوده است که رده سوم لالیگا خیلی هم به چشم نیاید. آنها همین ۳ روز پیش، با برد اوساسونا قهرمان کوپادل ری شده و ششمین جام خود را در ۴۷۵

روز با کارلتو بالای سر بردند.

سیتی هم بعد از هفته ها تعقیب و گریز آرسنال، بالاخره صدر را قاپبید و حالا نه تنها در جام حذفی که در لیگ برتر هم شانس جام دارد، اما این کافی نخواهد بود و هیچ چیز بجز سه گانه، این فصل کواردیولا را راضی نخواهد کرد، حالا او مقابل رئال هرکار می کند تا یک گام دیگر به رویای سه گانه اش نزدیک شود. این دو تا الان ۸ بار مقابل هم قرار گرفته اند؛ سیتی ۳ برد داشته و رئال با ۴ برد، برنده دوئل های روردریو بوده است. همچنین این دو، ۲ بار در لیگ قهرمانان اروپا مقابل هم قرار گرفته اند که ۲ صعود سهم رئال و ۱ صعود هم سهم سیتی بوده است. رئال با ۱۴ جام پرافتخارترین تیم لیگ قهرمانان اروپا خواهد داشت.

### اخبار



### عموزاد تنها صدرنشین رنکنینگ جهانی

رنکنینگ جدید اتحادیه جهانی کشتی در شرایطی اعلام شد که در نیمی از وزن ها کشتی گیران امریکایی در صدر جای دارند. در پایین رقابت های کشتی آزاد قهرمانی پان امریکن ۲۰۲۳ در بوئنس آیرس آرژانتین، اتحادیه جهانی کشتی رنکنینگ برترین آزادکاران جهان را اعلام کرد. در این رنکنینگ کشتی گیران امریکایی در ۵ وزن از وزن های دهگانه در صدر قرار دارند و از میان کشتی گیران ایران نیز تنها رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم صدرنشین است. حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم هر چند بعد از ماکوفکا (سلواکی) و سباستین جزرانسکی (لهستان) در رده سوم قرار گرفته است ولی باز بالاتر از دیوید تیور رقیب همیشگی اش قرار دارد.

### شروع بازی تدارکاتی والیبال نشسته با قزاقستان

بازی های دوستانه تیم های ملی والیبال نشسته ایران و قزاقستان از دیروز در سالن فدراسیون جانبازان و معلولان شروع شد.

قزاقستان که تیرماه میزبان رقابت های والیبال نشسته قهرمانی آسیاست، با ورود به تهران، از صبح یکشنبه تمرین مشترک با تیم ملی ایران را شروع کرده است. البته قرار است دو تیم علاوه بر تمرین مشترک ۵ بازی دوستانه هم انجام دهند. دو تیم عصر دیروز برای اولین بار به مصاف هم رفتند. اردوی مشترک تیم ملی والیبال نشسته ایران و قزاقستان جمعه تمام می شود.

### خیرآبادی و باری رقیب دبیر شدند

جمشید خیرآبادی، مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی و رئیس حال حاضر هیأت کشتی کردستان به همراه رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی، در انتخابات این فدراسیون ثبت نام کردند. در آخرین روز از مهلت برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی، خیرآبادی و حمید یاری رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی در انتخابات ثبت نام کردند. پیش از این علیرضا دبیر، رئیس فعلی فدراسیون کشتی و حمید پنی تمیم نایب رئیس سابق فدراسیون کشتی نیز در این انتخابات اقدام به ثبت نام کرده بودند.



### مهدوی به آرزویش رسید

مهدی مهدوی پاسور تیم والیبال شهداب یزد، بالاخره به آرزویش برای بازی کنار سعید معروف رسید. او که هفته پیش در نشست خبری یزد گفته بود، شاید نتواند همراه شهداب برای رقابت های باشگاه های آسیا برود و بعد از سال ها حسرت به دل بازی کنار دوست قدیمی اش سعید معروف بماند، اما به آرزویش رسید و با حل مشکلات او هم صبح دیروز همراه تیم به منامه رفت. رفت تا شش روزه بازی کنار سعید معروف در قهرمانی باشگاه های آسیا دوباره به جانش بنشیند. او حتی قبلاً سعید معروف را کاپیتان شهداب خوانده بود؛ خدا را شکر دوباره بعد از ۷ سال، من و سعید با هم همبازی شدیم. مبارک سعید تنگ شده بودی و منم خواستم این اتفاق بیفتد. با آمدن او به تیم ما در جام باشگاه های آسیا خاطرات سال های بازی در تیم ملی برایم دوباره زنده می شود.»

### نقره کاپ آزاد هلند برای اسکیت باز ایرانی

میلااد صالحی ملی پوش تیم ملی اسکیت سرعت ایران قهرمان کاپ آزاد هلند شد.

او با حضور در مسابقات کاپ آزاد هلند در رقابت با بهترین های جهان در بخش یک دور (وان لپ) نایب قهرمان شد و در رنکنینگ دو ماده ۲۰۰ متر و وان لپ مدال برنز را گرفت. مسابقات کاپ آزاد هلند از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۷ اردیبهشت ماه با حضور کشورهای قدرتمند رشته سرعت برگزار شد.

برنامه بازی های مهم امروز	
<b>لیگ قهرمانان</b>	۲۲:۲۰ رئال مادرید.....منچسترسیٹی
<b>لیگ حرفه ای عربستان</b>	۱۹:۳۰ الفحیا.....الفتح
<b>لیگ ستارگان قطر</b>	۱۹:۳۰ التعاون.....الرائد
	۱۹:۳۰ الاهلی دوحه.....المرخیه



### سخنگوی وزارت خارجه: عیار این نقره همسنگ طلاست

سخنگوی وزارت خارجه نایب قهرمانی تیم های روی یخ دختران ایران در قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلند را همسنگ طلا خواند. ناصر کنعانی در توییتر با تبریک درخشش دختران ایران نوشت: درخشش تیم های روی یخ بانوان و دختران ایران عزیز در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلند و کسب نایب قهرمانی با بازی مقتدرانه فینال مقابل تیم میزبان، بار دیگر همت بلند و اقتدار توأم با عزت، اخلاق و فرهنگ در تصویر کشید. تبریک می گویم. عیار این نقره همسنگ طلاست.



### تلاش مدعیان باتجربه و جوانان در چرخه انتخابی کشتی فرنگی ادامه ناکامی های یوسفی یا پایان بدشانسی قهرمان جهان

چهل و سومین دوره مسابقات کشتی فرنگی جام جهان پهلووان تختی از صبح دیروز در تهران آغاز شد. دیدارهای ۵ وزن اول ۵۵، ۶۳، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلو با حضور ۵۸ مدعی برگزار و با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. از اتفاقات مهم و جذاب ۵۵ وزن اول می توان به ناکامی جوهری نغراول ۵۵ کیلو قهرمانی کشور در رسیدن به فینال اشاره کرد. همچنین رسیدن و رویارویی امیرعبدی با شاهین بوداگی در مسابقه پایانی و فینال ۷۲ کیلو، یکی دیگر از جذابیت های روز اول جام جهان پهلووان تختی بود. در پایان مرحله مقدماتی ۵ وزن اول، گیانوش شمشیری و مهدی احدی (۵۵ کیلو) احمدرضا محسن نژاد و امیرمحمد یارمحمدزهی (۶۳ کیلو) امیرعبدی و شاهین بدآگی (۷۲ کیلو) رسول گرمسیری و جمال اسماعیلی (۸۲ کیلو) امیررضا اکبری و وحید دادخواه (۹۷ کیلو) راهی فینال شدند و برای کسب سهمیه حضور در مرحله پنجم و نهایی چرخه انتخابی مبارزه کردند. هرچند اکثر مدال و عنوان داران المپیک و جهانی کشتورمان از شرکت در جام جهان پهلووان تختی معاف هستند و در مرحله چهارم چرخه انتخابی کشتی نمی گیرند، اما پیکارهای امروز در ۵ وزن دوم و پایانی ۶۰، ۶۷، ۷۷ و ۸۷ کیلو، بوژه برای مرد اول سنگین وزن کشتی فرنگی جهان و تنها طلایی بزرگسالان جهان



طلا قهرمان شد. مدین امانووا از ترکمنستان با ۲ مدال نقره دوضرب و مجموع و مدال برنز یک ضرب دوم شد.

بدین ترتیب کشاورز نخستین مدال های بین المللی خود را دریافت کرد و پس از الهام حسینی، دومین زن مدال آور ایران در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا محسوب می شود. او دومین حضور خود را تجربه می کرد و در دوره پیش مسابقات، پنجم شد. فاطمه کشاورز، بانوی مدال آور وزنه برداری بعد از ایستادن در جایگاه سوم دسته ۶۴ کیلوگرم گفت: «درست است که مدال برنز گرفتم، اما رکوردم نسبت به تمرینات کمتر بود. در تمرینات یک ضرب ۹۰ و دوضرب ۱۱۵ ر زده بودم. می توانستم و در خصوص حرکت یک ضربش نیز بیان می کند: «متأسفانه در حرکت سوم یک ضرب بدتم شل بود و باعث شد در یک ضرب بد کار کنم، اما در دوضرب مدال کسب کردم. در ضمن کادر فنی یک سری نقاط ضعف را در یک ضرب و دوضرب من یادآوری کردند و در طول حرکات هم صحبت می کردند که خوب بود و به من کمک کرد. حتی در حرکت سوم یک ضرب اشتباهی انجام دادم که آقای باقری عصبانی شد. در این حرکت صبر نکردم که چراغ را بزنند و متأسفانه مورد قبول واقع نشد.»

### وزنه بردار ۶۴ کیلوگرم با مدال برنز به الهام حسینی پیوست کشاورز: آقای باقری از دستم عصبانی شد

**پریسا غفاری/** فاطمه کشاورز، دختر وزنه بردار دسته ۶۴ کیلوگرم کشورمان در وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ کره جنوبی صاحب دو مدال برنز دوضرب و مجموع شد. در رقابت گروه A دسته ۶۴ کیلوگرم کشاورز با رقبای قدرتمندی از مغولستان، قزاقستان، چین تایپه و ترکمنستان روبه رو شد. او در حرکت یک ضرب ابتدا وزنه ۸۳ کیلوگرم را انداخت. کوروش باقری سرمربی تیم ملی زنان هم برای حرکت دوم کشاورز، وزنه را به ۸۵ کیلوگرم افزایش داد و نماینده ایران این وزنه را به سختی مهار کرد. او در حرکت سوم پشت وزنه ۸۹ کیلوگرم ایستاد، وزنه را بالای سر برد اما قبیل از اینکه ثابت بایستد، وزنه را انداخت و سه چراغ قرمز گرفت. بدین ترتیب نتوانست در یک ضرب مدال بگیرد و پنجم شد.

وزنه بردار کشورمان در حرکت دوضرب هر چه در چنته داشت به نمایش گذاشت تا شانس گرفتن مدال را از دست ندهد. او در حرکت اول وزنه ۱۰۵ کیلوگرم را بالای سر برد. در حرکت دوم هم وزنه ۱۰۹ کیلوگرم را مهار کرد. اما در حرکت سوم وزنه ۱۱۳ کیلوگرم را انداخت تا با همان وزنه ۱۰۹ کیلوگرم مدال برنز بگیرد. در مجموع هم رکورد ۱۹۴ کیلوگرم را به ثبت رساند و سوم آسیا شد. در این دسته آتوچین گانزوریگ از مغولستان با سه مدال

### استعفا و انتصابی

### که بوی دردسر می دهد

**کروه ورزشی/** بعید نیست استعفای صیامی و انقضای افشین داوری برای سرپرستی فدراسیون دوومیدانی دردسرساز شود.

چرا که طبق بند یک ماده ۱۴ اساسنامه فدراسیون ها این وظیفه مجمع عمومی است. در اساسنامه مصوبه ۱۹ تیر ۱۴۰۰ در هیأت وزیران به صراحت قید شده «انتخاب، عزل یا پذیرش استعفای رئیس فدراسیون و اعضای هیأت رئیسه یکی از وظایف و اختیارات مجمع عمومی است.» پس برای قبول یا رد استعفای صیامی باید مجمع عمومی فوق العاده برگزار شود. حتی در تبصره ۱۲ بند یک با اینکه اسم از قبول استعفا توسط رئیس مجمع آمده، اما اصلاً اسمی از وزیر ورزش برای ریاست مجمع عمومی فدراسیون ها نیامده است. بنابراین اقدام وزیر ورزش در این شرایط، بعید نیست برای ورزش ایران چالش زا شود. چرا که

فدراسیون های جهانی و کمیته بین المللی المپیک همیشه روی استقلال فدراسیون ها و عدم دخالت دولت ها در آنها تأکید زیادی دارند. اتفاقی که قبلاً IOOC را به ورزش ایران خیلی حساس کرده بود. افشین داوری از امروز در فدراسیون دوومیدانی شروع به کار می کند. او که بعد از قبول استعفای هاشم صیامی رئیس فدراسیون به دلیل حاشیه به وجود آمده در مسابقه دو مارتن شیراز، با حکم وزیر ورزش سرپرست دوومیدانی شده، امروز با جلسه معارفه اش به اتاق سابقش برگشت. دوومیدانی ایران که برای المپیک ۲۰۱۲ لندن با سرپرستی افشین داوری ۱۰ سهمیه گرفت. همان موقع احسان حدادی با مدال نقره تاریخی اش در لندن درخشید. سرپرست جدید فدراسیون امیدوار است دوباره بتواند دوومیدانی را به روزهای اوجش برگرداند: «من امروز کارم را در فدراسیون

شروع می کنم. حالا فرصت زیادی تا بازی های آسیایی و المپیک نداریم و قرار است با ارزیابی برنامه های فدراسیون و حمایت بچه ها دوباره دوومیدانی را در بازی های آسیایی به روزهای درخشانش برگردانیم. چرا که سابقه ما نشان داده در دوومیدانی توانمندی برای انجام کارهای بزرگ هست. امیدوارم با بسیج توانمندی درون و بیرون سازمانی دوباره دوومیدانی مثل المپیک ۲۰۱۲ لندن افتخارآفرین شود.»

او قول استفاده از پیشکوتان و هاشم صیامی را داد و گفت: «ما سعی می کنیم از وجود پیشکوتان، صاحب نظران و افراد حاضر در فدراسیون و حتی هاشم صیامی هم استفاده کنیم. صیامی زمانی مربی من بوده و با او رابطه دوستانه ای دارم. حتی وقتی حکم سرپرستی مرا زدند با او تماس گرفتم و گفتیم ارتباطش را با فدراسیون قطع نکند.»